
Котовский муниципальный район Волгоградская область
Администрация Коростинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 10»  марта 2022 г.                                                                                 № 47

Об отмене постановления администрации Коростинского сельского поселения № 22
от 09.02.2022г «Об утверждении Порядка  формирования, ведения и обязательного
опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих

лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый
режим "Налог на профессиональный доход", Порядка и  условий предоставления в

аренду включенного в указанный перечень имущества»

В  целях  устранения  нарушений  действующего  законодательства  РФ,  руководствуясь
Уставом  Коростинского  сельского  поселения,  администрация  Коростинского  сельского
поселения муниципального района постановляет:

1. Постановление администрации Коростинского сельского поселения № 22 от 09.02.2022г
«Об утверждении Порядка  формирования,  ведения и обязательного опубликования перечня
муниципального  имущества,  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за  исключением  права
хозяйственного  ведения,  права  оперативного  управления,  а  также  имущественных  прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во
владение  и  (или)  пользование  субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и
организациям,  образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства,  а  также  физическим  лицам,  не  являющимся  индивидуальными
предпринимателями  и  применяющим  специальный  налоговый  режим "Налог  на
профессиональный  доход",  Порядка  и   условий  предоставления  в  аренду  включенного  в
указанный перечень имущества» - отменить.

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 № 1816-ОД
«О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской
области» направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30
дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию)
и  размещению  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  администрации
http://коростинское34.рф/.

Глава Коростинского
сельского поселения                                                                      С.М. Павловский

http://xn--34-mlcljbugadrncl.xn--p1ai/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

